РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН
ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ
ШИРА ААЛДАFЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от 12 апреля 2023 г.

№

с. Шира
Об актуализации схемы теплоснабжения с. Шира
Ширинского района Республики Хакасия
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет, протоколом публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения с. Шира от 07.04.2023 г., в связи с  ежегодной актуализацией

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Актуализировать схему теплоснабжения с. Шира, Ширинского района, Республики Хакасия в связи с ежегодной актуализацией данных, согласно Приложения 1 к настоящему Постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Ширинского сельсовета                                          В. Б. Таланов